АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2023г. № 9 8 с. Байкалово

О комиссии по оказанию помощи, социальной адаптации и реабилитации
ветеранам и членам их семей в Байкаловском муниципальном районе

Свердловской области

В целях повышения эффективности межведомственного взаимодействия
по оказанию помощи ветеранам и членам их семей на территории
Байкаловского муниципального района, Администрация Байкаловского
муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по оказанию помощи, социальной адаптации и
реабилитации ветеранам и членам их семей в Байкаловском муниципальном
районе Свердловской области.

2. Утвердить состав комиссии по оказанию помощи, социальной
адаптации и реабилитации ветеранам и членам их семей в Байкаловском
муниципальном районе Свердловской области (прилагается).

3. Разместить постановление на официальном сайте администрации в
сети «Интернет» http://www.mobmr.ru.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы по социальным вопросам Емельянову О.А.

Глава
Байкаловского муниципального района А.Г. Дорожкин

http://www.mobmr.ru

Утвержден
Постановлением Администрации

Байкаловского муниципального
района от 13.03.2023г. № 98

Состав комиссии по оказанию помощи, социальной адаптации и
реабилитации ветеранам и членам их семей

в Байкаловском муниципальном районе Свердловской области

№
п/п

Ф.И.О. Занимаемая должность

1 Емельянова Ольга Анатольевна Заместитель главы Байкаловского
муниципального района по
социальным вопросам,
председатель комиссии.

2 Куликова Алла Вениаминовна Начальник организационного
отдела Администрации
Байкаловского муниципального
района , заместитель председателя
комиссии.

3 Ларионова Ирина Александровна заместитель территориального
отраслевого исполнительного
органа государственной власти
Свердловской области
Управления социальной политики
Министерства социальной
политики Свердловской области №
6, член комиссии

4 Бахарева Елена Аркадьевна Председатель Думы Байкаловского
муниципального района
Свердловской области, член штаба
#МЫВМЕСТЕ, член комиссии

5 Туйкова Светлана Анатольевна Председатель МО СООО
ветеранов, пенсионеров МО
Байкаловский муниципальный
район, член комиссии

6 Серкова Елена Васильевна Помощник военного комиссара г.
Ирбит, Байкаловского, Ирбитского,
Слободо-Туринского и Туринского
районов Свердловской области,
член комиссии ( по согласованию) |

7 Кокшарова Елена Владимировна Начальник Управления
образования Байкаловского
муниципального района, член
комиссии

8 Зырянов Иван Леонидович Главный врач ГАУЗ СО
«Байкаловская центральная
районная больница», член
комиссии (по согласованию)

9 Белоногова Елена Николаевна Руководитель обособленного
подразделения в Байкаловском
районе Управления Пенсионного
фонда России, член комиссии ( по
согласованию)

10 Боярова Лидия Витальевна Заместитель главы администрации
Байкаловского сельского
поселения, член комиссии (по
согласованию)

11 Киселева Любовь Витальевна Заместитель главы администрации
Баженовского сельского
поселения, член комиссии (по
согласованию)

12 Нуртазинова Айжан Бектасовна Заместитель главы администрации
Краснополянского сельского
поселения, член комиссии (по
согласованию)

13 Семина Наталья Владимировна директор государственного
казенного учреждения службы
занятости населения Свердловской
области «Байкаловский центр
занятости», член комиссии (по
согласованию)

14. Кузеванова Светлана Васильевна Директор Государственного
автономного учреждения
Свердловской области
«Комплексный центр социального
обслуживания населения
Байкаловского района», член
комиссии (по согласованию)